АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]27.12.2013                                                                       с. Петровское                                                                   № 1288

О признании утратившими силу постановлений администрации Петровского района

В целях приведения нормативных правовых актов администрации района в соответствие с действующим законодательством, администрация Петровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Признать утратившими силу с 01.01.2014 постановления администрации района от 16.04.2012  № 383 «О целевой программе Петровского района по оказанию содействия добровольному переселению соотечественников, проживающих за рубежом, на 2012-2014 годы», от 18.12.2013 № 1218 «О внесении изменений в целевую программу Петровского района по оказанию содействия добровольному переселению соотечественников, проживающих за рубежом, на 2012-2014 годы, утвержденную постановлением администрации Петровского района от 16.04.2012  № 383», от 26.12.2013 № 1260 «О внесении изменений в целевую программу Петровского района по оказанию содействия добровольному переселению соотечественников, проживающих за рубежом, на 2012-2014 годы, утвержденную постановлением администрации Петровского района от 16.04.2012  № 383».
        2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет портале правовой информации www.top68.ru.

Глава Петровского
района                                                                                                                 С.Н.Ефанов